

Årsredovisning

för

Bridgewall Holding AB

559083-4916

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Brovall, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Bridgewall Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och uthyrning av industrilokaler och förvaltning av dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	726	300	300	300
Resultat efter finansiella poster	1 251	1 251	1 752	254
Soliditet (%)	100,0	97,6	97,4	97,2

Omsättningen har ökat under året då bolaget har fakturerat lokalanpassingar till sin hyresgäst Ateljé Tobi AB. Ateljé Tobi AB har under året satsat på en ny verksamhet som initialt har fört med sig ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 750 156	1 199 701	3 049 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 199 701	-1 199 701	0
Utdelning extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			1 199 623	1 199 623
Belopp vid årets utgång	100 000	1 949 857	1 199 623	3 249 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 949 857
årets vinst	1 199 623
	3 149 480
disponeras så att i ny räkning överföres	3 149 480
	3 149 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

725 690

300 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

725 690

300 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-480 404

-48 072

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-982

-982

Summa rörelsekostnader

-481 386

-49 054

Rörelseresultat

244 304

250 946

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 000 000

1 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 031

501

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3

Summa finansiella poster

1 007 031

1 000 498

Resultat efter finansiella poster

1 251 335

1 251 444

Resultat före skatt

1 251 335

1 251 444

Skatter

Skatt på årets resultat

-51 712

-51 743

Årets resultat

1 199 623

1 199 701

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	175 030	176 012
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	174 182	0
Summa materiella anläggningstillgångar		349 212	176 012
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 113 829	2 113 829
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 113 829	2 113 829
Summa anläggningstillgångar		2 463 041	2 289 841
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	375 000
Övriga fordringar		38 910	10 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 690	0
Summa kortfristiga fordringar		464 600	385 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 539	449 181
Summa kassa och bank		322 539	449 181
Summa omsättningstillgångar		787 139	835 094
SUMMA TILLGÅNGAR		3 250 180	3 124 935

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 949 857	1 750 156
Årets resultat		1 199 623	1 199 701
Summa fritt eget kapital		3 149 480	2 949 857
Summa eget kapital		3 249 480	3 049 857
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		700	700
Övriga skulder		0	74 378
Summa kortfristiga skulder		700	75 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 250 180	3 124 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 800	182 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 800	182 800
Ingående avskrivningar	-6 788	-5 806
Årets avskrivningar	-982	-982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 770	-6 788
Utgående redovisat värde	175 030	176 012

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	174 182	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 182	0
Utgående redovisat värde	174 182	0

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Ateljé Tobi AB	100%	100%	1 000	2 113 829
				2 113 829

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Ateljé Tobi AB	556826-4955	Olofström	2 797 306	412 246

Kyrkhult 2025-06-23

Maria Brovall
Maria Brovall
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


